Certificato di Destinazione Urbanistica rilasciato dall’Ufficio Tecnico del Comune di Turi in data 

04/08/2022 anche per quanto attiene il PPTR (Piano paesaggistico Territoriale della Regione 

Puglia). Per ogni approfondimento si rinvia al contenuto della perizia con esonero da ogni 

responsabilità per la procedura. 

Prezzo base: € 13.894,00 (tredicimilaottocentonovantaquattro/00) 

Offerta minima: € 10.421,00 (diecimilaquattrocentoventuno/00) 

Rilancio minimo: € 500,00 (cinquecento/00) 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1)Ognuno, tranne il debitore e tutti i soggetti per legge non ammessi alla vendita, è ammesso a 

presentare offerta per l’acquisto del compendio immobiliare.